LESISLATIVO FLARTE E RENDVADO

EMENDA MODIFICATIVA N.º 002/2024 30 DE JANEIRO DE 2024

MODIFICA O ART. 5.º DO
PROJETO DE LEI N.º 002/2024 E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

AS CO!WISSÓES DE CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA e FINANÇAS E ORÇAMENTO
DA CÂMARA MUNICIPAL DE ORÓS por seus integrantes que a esta
subscrevem, com assento nesta Casa Legislativa, nos termos do artigo 1198
5.º do Regimento Interno, propõe a seguinte emenda — modificativa ao

PROJETO DE LEI Nº 002/2024.

ART.1.º - O ARTIGO 5.º DO PROJETO DE LEI N.º 002/2024 PASSARÁ A
TER A SEGUINTE REDAÇÃO

ART. 5.º - O ADICIONAL DE PERICULOSIDADE SERÁ DE 30% CALCULADO

SOBRE O VENCIMENTO MENSAL DO SERVIDOR.

Art. 2.º Esta EMENDA entra em vigor na data de sua publicação.

Paço da Câmara Municipal de Orós-CE 30 de janeiro de 2024

Kâéêv&& ÉÉÃR%JO/ &az”í/j

EDIMUNDO MUNIZ DA ROCHA ám

í&ãf/)mavé MAtHH A G/L femt

FRANCIEUDO BARBOSA ZIUNESÁÁ)Á
y :'L'Óª"'f)'—"" Jv—: DA OL =

MANUEL FERNANDO DE SOUSA BELMINO

administrativo<ccamar aoros.ce.gov.br Avenida José Fares Lopes, Nº S/N sa
.&. 86) 3584-1480 ; a presidencia&eamar aoros.oe.gov.br

e Centro - CEP: 63520-000, Orós-CE contabilidadeDcamar aoros.ce.gov.br